De pro forma geconsolideerde resultatenrekening per 31 december 2008 en per 30 juni 2009 hebben als doel een

overzicht te verschaffen van de resultaten van de Vennootschap alsof de desinvesteringen zoals opgesomd in

sectie 11.1 die geleid hebben tot de samenstelling van de Groep op datum van het Prospectus, reeds zouden

plaats gevonden hebben op 1 januari 2008.

In de balans per 30 juni 2009, zoals opgenomen onder sectie 11.3 “Analyse van de balans”, zijn alle effecten van

de voornoemde desinvesteringen reeds verwerkt en bijgevolg dient hiervoor geen pro forma financiële informatie

te worden opgesteld.

De pro forma financiële informatie in deze sectie is louter voor illustratieve doeleinden opgesteld. Het is inherent

aan de aard van de pro forma financiële informatie dat zij betrekking heeft op een hypothetische situatie en

bijgevolg niet de werkelijke financiële positie van de Emittent weergeeft.

A. Proforma resultatenrekening per 31 december 2008

Pro forma geconsolideerde winst- &
verliesrekening 2008  2 A B  2008

Punch International in ‘000 €
Zoals

gepubliceerd
Stopgezette
activiteiten

Eénmalige
elementen

Pro forma excl.
Stopgezette

activiteiten en
éénmalige
elementen

Omzet  341.549 -133.604   207.945
Overige bedrijfsopbrengsten  143.764 -51.619 -76.231  15.914
Totale bedrijfsopbrengsten   485.313 -185.223 -76.231  223.859

Voorraadwijzigingen  9.957 11.128   21.085
Aankopen  -157.474 60.157   -97.317
Personeelskosten  -105.064 56.452   -48.612
Afschrijvingen  -70.352 39.803   -30.549
Waardeverminderingen op vlottende
activa

-7.161 1.605   -5.557

Overige bedrijfskosten  -108.046 50.145   -57.900
Totale bedrijfskosten   438.139 -219.290   218.849

Bedrijfsresultaat  47.174 34.067 -76.231  5.010

Financieel resultaat  -9.555 -1.199   -10.754
Aandeel in het resultaat van
geassocieerde deelnemingen en joint
ventures verwerkt volgens de
vermogensmutatiemethode

443   443

Resultaat voor belastingen   38.062 32.868 -76.231  -5.301

Belastingen  5.234 -8.754   -3.520

Nettoresultaat   43.296 24.113 -76.231  -8.821

84

B. Pro forma resultatenrekening per 30 juni 2009

Pro forma geconsolideerde winst- &
verliesrekening per 30 juni 2009  2 A B  2009-H1

Punch International in ‘000 €
Zoals

gepubliceerd
Stopgezette
activiteiten

Eénmalige
elementen

Proforma excl.
Stopgezette

activiteiten en
éénmalige
elementen

Omzet  108.539 -34.467  74.072
Overige bedrijfsopbrengsten  7.433 -1.827  5.606
Totale bedrijfsopbrengsten   115.972 -36.294  79.678

Voorraadwijzigingen  -541 4.138  3.597
Aankopen  -48.420 11.973  -36.447
Personeelskosten  -33.109 12.496  -20.613
Afschrijvingen  -13.917 3.250  -10.667
Waardeverminderingen op vlottende
active

-4.111 -96  -4.208

Overige bedrijfskosten  -97.521 70.021 -5.776  -33.275
Totale bedrijfskosten   197.618 -101.781 5.776  101.613

Bedrijfsresultaat  -81.646 65.488 -5.776  -21.935

Financieel resultaat  -2.236 1.003  -1.234
Aandeel in het resultaat van
geassocieerde deelnemingen en joint
ventures verwerkt volgens de
vermogensmutatiemethode

-869  -869

Resultaat voor belastingen   -84.751 66.490 -5.776  -24.037

Belastingen  3.045 9  3.054

Nettoresultaat   -81.707 66.499 -5.776  -20.984

Toelichtingen bij de pro forma geconsolideerde resultatenrekening per 31 december 2008 en per 30 juni
2009
1. Grondslagen voor opstelling

Deze financiële informatie is opgesteld op basis van opname –en waarderingsregels vervat in de geconsolideerde

jaarrekening van de Emittent met betrekking tot het boekjaar 2008 zoals opgenomen in sectie 18.3.5

“Consolidatieprincipes en waarderingsregels”.

2. Financiële informatie van Punch International

De financiële informatie van Punch International werd overgenomen uit de jaarcijfers 2008 en het halfjaarverslag

per 30 juni 2009 zoals opgenomen in de secties 18.3 “Geconsolideerde jaarrekeningen per 31 december 2008